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با وجود تصویب افزایش ۷ درصدی قیمت تایر توسط ستاد تنظیم بازار به گفته رئیس 
اتحادیه صنف فروشندگان لاستیک، تایرهای سواری در بازار همچنان با نرخ‌های مصوب 
و گاهی حتی پایین‌تر از آن به فروش می‌رسند که دلیل این تناقض را می‌توان تعادل 

نسبی میان عرضه و تقاضا و کافی بودن موجودی کارخانه‌ها دانست.
به گزارش ایسنا، به تازگی سخنگوی انجمن صنعت تایر کشور خبر افزایش هفت 
درصدی قیمت تایر را اعلام کرد و گفت: طی چند ماه گذشته، درخواست افزایش 
قیمت‌ها به مراجع ذی‌ربط ارائه شد که با مصوبه ستاد تنظیم بازار، مجوز افزایش هفت 

درصدی قیمت‌ها صادر شده است.
به گفته مصطفی تنها با وجود تمام مشکلات موجود، صنعت تایر توانسته از نظر تعداد 
تولید حلقه یک درصد و از نظر وزن سه درصد رشد تولید داشته باشد که این آمار نشان 
می‌دهد هرچند سوددهی این فعالیت بسیار پایین است اما به‌رغم محدودیت‌ها و 

فشارهای اقتصادی، تولیدکنندگان داخلی توانسته‌اند روند مثبت تولید را حفظ کنند.
در این رابطه محمدرضا آل‌سارا - رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لاستیک تهران – در 
گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با اعلام خبر افزایش هفت درصدی قیمت تایر متعاقب مصوبه 
جدید ستاد تنظیم بازار گفت: این افزایش قیمت بر اساس ادعاهای کارخانه‌ها مبنی بر 
بالا رفتن هزینه تمام‌شده تولید محقق شد و پس از بررسی‌های کارشناسی، میزان مجاز 
افزایش قیمت تعیین و اعلام شده است. با این حال، بازار در حال حاضر پذیرش چندانی 
نسبت به افزایش قیمت ندارد؛ چراکه برخلاف بسیاری از کالاها که همراه با تورم، رشد 
قیمت داشته‌اند، در بخش تایر به‌ویژه تایرهای سواری نه تنها افزایش قیمت رخ نداده، 
بلکه به علت کافی بودن میزان عرضه در برخی موارد کاهش قیمت نیز مشاهده شده 
است. به‌طوری‌که هم‌اکنون هیچ نوع تایر سواری در بازار با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب به 
فروش نمی‌رسد و بعضا نیز قیمت‌ها حتی پایین‌تر از نرخ مصوب است. وی افزود: علت 
این وضعیت آن است که طی مدت اخیر، میزان تولید و توزیع تایر پاسخ‌گوی نیاز بازار 
بوده و تعادل نسبی میان عرضه و تقاضا شکل گرفته است؛ بنابراین نوسانات غیرواقعی 
قیمت تا حد زیادی کاهش یافته و به نظر می‌رسد اعلام قیمت رسمی و کارشناسی شده، 
می‌تواند باعث بهبود شفافیت و افزایش انگیزه کارخانه‌ها برای عرضه بهتر و منظم‌تر 

محصول به بازار شود.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لاستیک:

تایر روی کاغذ گران شد، در بازار ارزانتر

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان:

طرح »محله اسلامی« مشکلات مردم را در محلات استان کرمان کاهش می دهد

 فرمانده انتظامی استان کرمان :

سرشبکه باند فساد۶۰۰ میلیاردی در شرکت‌های معدنی و دولتی استان کرمان دستگیرشد

عضو ستاد سی‌و هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان مطرح کرد؛

نقد و بررسی آثار جشنواره تئاتر استان کرمان پر و پیمان انجام می‌شود

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: طرح »محله اسلامی« با هدف کاهش 
بیکاری، اعتیاد، طلاق و مشکلات معیشتی و حقوقی در هر محله کرمان اجرا 

می شود.
به گزارش مهر، سردار محمد علی نظری، در نشست خبری اعلام برنامه‌های 
هفته بسیج در استان کرمان گفت: هفته بسیج امسال با شعار »بسیج، مردم، 

اقتدار ملی« از ۳۰ آبان تا ۶ آذر برگزار خواهد شد.
وی افزود: محور اصلی برنامه‌های هفته بسیج، محلات و مساجد هستند و در این 

راستا ۲۶۹۵ برنامه در سطح استان کرمان اجرا می‌شود.
سردار نظری، تصریح کرد: طرح »محله اسلامی« با تشکیل ۱۱ قرارگاه تربیتی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در هر محله، با هدف کاهش بیکاری، اعتیاد، 

طلاق و مشکلات معیشتی و حقوقی اجرا می‌شود.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با اشاره به جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی، 
گفت: بخش عمده حملات دشمن در این نبرد، عملیات ادراکی و رسانه‌ای بوده 
است و دشمن پس از شکست، تلاش کرد با تحریف روایت‌ها و تغییر ماهیت‌ها، 

ناکامی خود را جبران کند.

وی همچنین به نقش رسانه‌ها در مقابله با عملیات روانی دشمن افزود: بخش 
مهمی از تحولات اخیر در قالب جنگ روایت‌ها شکل گرفته است.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با ارائه گزارشی از فعالیت‌های بسیج در یک 
سال گذشته گفت: از جمله اقدامات شاخص بسیج، معرفی ۳۱۰۰ نفر به بانک‌ها 
برای دریافت تسهیلات اشتغال‌زایی به ارزش ۴۷۳ میلیارد تومان، برگزاری ۵۴ 
نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در سال ۱۴۰۳ و ۱۵ نمایشگاه در سال ۱۴۰۴ و 

پرداخت ۳۲۶ میلیارد تومان از این تسهیلات است.
وی راه‌اندازی ۴۹ طرح کارفرمایی با ایجاد ۲۵۰ شغل مستقیم و ۷۰۰ شغل 
جهاد  طرح  قالب  در  کوچک  خورشیدی  نیروگاه  احداث ۱۸۰  غیرمستقیم، 
روشنایی، کاشت بیش از ۱۰ میلیون نهال طی چهار سال اخیر و کسب رتبه 

نخست کشور در این زمینه را از دیگر اقدامات بسیج برشمرد.
نظری، همچنین احداث ۱۷۱ مسجد و ۳۵۵ سرویس بهداشتی، ساخت یا 
تکمیل ۴۰۵ واحد مسکونی محرومان، آبرسانی به ۵۷ روستا، تکمیل ۴۲ گلزار 
شهدا، توزیع ۵۳۴ سری جهیزیه و ۵۲۹۸ بسته لوازم‌التحریر، تهیه و توزیع ۱.۲ 
میلیون پرس غذای گرم و ۱۳۲ هزار بسته معیشتی و آزادی ۹۹ زندانی جرایم عمد 

و غیرعمد را از دیگر اقدامات بسیج در استان کرمان ذکر کرد.
وی افزود: در استان کرمان ۱۴۸۵ گروه جهادی ثبت شده و طی سال گذشته 

بیش از ۲۵۰۰ اردوی جهادی با حضور ۱۵ هزار جهادگر برگزار شده است.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در ادامه به فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی 
بسیج اشاره کرد و گفت: محور برنامه‌های امسال بر جهاد تبیین، جهاد خدمت، 

امیدآفرینی و جهاد اقتصادی است.
وی افزود: بسیج در حوزه‌های تحکیم خانواده، فرزند آوری، عفاف و حجاب، 

ترویج فرهنگ ایثار و برگزاری یادواره شهدا اقدامات متعددی انجام داده است.
به گفته وی، استان کرمان طی دو سال گذشته رتبه نخست تولیدات فضای 
مجازی بسیج در کشور را کسب کرده و تنها در جریان جنگ ۱۲ روزه، ۲۲۰ اثر 

هنری و رسانه‌ای منتشر کرده است.

 فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری سر شبکه اصلی باند فساد و رانت 
۶۰۰ میلیاردی از شرکت‌های معدنی و دولتی این استان خبر داد.

به گزارش مهر، سردار جلیل موقوفه ئی، در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان کرمان بر اساس اقدامات اطلاعاتی از اقدام افرادی به 
کلاهبرداری در حوزه فساد و رانت تحت پوشش شرکت‌های مختلف مطلع و 

بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی، افزود: سرکرده اصلی این باند که با استفاده از موقعیت خود و با ترفندهای 
مختلف، اقدام به کلاهبرداری از شرکت‌های دولتی و خصوصی نموده و در حال 
حاضر هم با حدود ۶۰۰ میلیارد تومان بدهی به یکی از شرکت‌های معدنی استان 
کرمان متواری بود، پس از چند ماه کار اطلاعاتی، با اعزام تیمی از پلیس امنیت 
اقتصادی استان کرمان به تهران و با همکاری پلیس امنیت اقتصادی فراجا 

دستگیر شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی در رابطه با این 

پرونده خاص و پی جویی های بعدی برای شناسایی و دستگیری سایر افراد 
مرتبط و دخیل در این پرونده با جدیت در دست انجام است.

جلیل امیری کارگردان، منتقد و مدرس تئاتر در کرمان گفت: یکی از ویژگی‌های 
سی‌و هفتمین جشنواره‌ تئاتر استان کرمان، این است که تلاش کردیم نقد را به 
صورت پر و پیمان در جشنواره داشته باشیم، زیرا نقد می‌تواند سره را از ناسره جدا 

سازد و معیار جشنواره را معین بکند.
 امیری با بیان این‌که »کارها با محک نقد بهتر دیده می‌شوند« اظهار کرد: 
»طبق روال، نقدهای شفاهی را داریم که با حضور منتقد مهمان که از تهران 
می‌آید، و دو نفر هم از منتقدان هم‌استانی که عضو کانون ملی منتقدان تئاتر 

هستند برگزار می‌شود.«

به گزارش فردای کرمان، وی که در مراسم رونمایی از پوستر سی‌و هفتمین 
جشنواره‌ی تئاتر استان کرمان سخن می‌گقت، تاکید کرد: »در بخش نقدهای 
مکتوب یک تیم حدودا ۱۲ نفره از دوستان جوان که دستی به قلم دارند برای هر 
اثری که روی صحنه اجرا می‌شود دو تا سه نقد می‌نویسند و برای هر کار خیابانی 
نیز یک تا دو نقد خواهند نوشت که این نقدها در بولتن جشنواره چاپ و منتشر 

می‌شود«
عضو کانون ملی منتقدین تئاتر توضیح داد: »برخی از نقدها که معیار لازم را دارند 

در سایت ایران تئاتر و کانون ملی منتقدین هم منتشر می‌شوند.«
مدیر بخش نقد و بررسی و مسابقه نگارش نقد در جشنواره‌ی امسال خاطرنشان 
کرد: »نکته‌ی دیگر در این جشنواره بحث مسابقه نقد است، و از دوستانی که 
دستی به قلم دارند و گمان می‌کنند می‌توانند در باره کارها بنویسند، در این 

مسابقه‌ی نقد شرکت کنند.«
 وی ادامه داد: در مورد هر کدام از آثار صحنه‌ای یا خیابانی جشنواره که فراخوان 

آن منتشر خواهد شد، دوستانی که نقد می‌نویسند برای دبیرخانه بفرستند.«
 امیری تصریح کرد: »این نقدها داوری خواهد شد و در مراسم اختتامیه به سه نقد 
برتر جوایزی اهدا خواهد شد و منتقدینی که متن آن‌ها انتخاب شود به عضویت 

کانون ملی منتقدین ایران، دفتر کرمان در خواهند آمد.«

اخبــــاراخبــــار

مدیر حج و زیارت استان کرمان گفت:  روز‌های دوشنبه و چهارشنبه از کرمان به نجف 
اشرف، اعزام‌های عتبات عالیات تحت نظارت سازمان حج و زیارت با مجری گری ۲ 

شرکت خدمات زیارتی در حال انجام است.
به گزارش فارس،  محمدعلی ایرانمنش، مدیر حج و زیارت استان کرمان گفت: پس 
از توقف مقطعی پرواز عتبات عالیات شرکت مجری که پیش از این روز‌های شنبه انجام 
می‌شد و با پیگیری‌های مجدد شرکت مجری، در روز‌های دوشنبه هر هفته زائران 

کرمانی با شرکت هواپیمایی ایران ایر به مقصد نجف اشرف اعزام می‌شوند.
وی بیان کرد: اکنون روز‌های دوشنبه و چهارشنبه از کرمان به نجف اشرف، اعزام‌های 
عتبات عالیات تحت نظارت سازمان حج و زیارت با مجری گری ۲ شرکت خدمات زیارتی 
در حال انجام است. مدیر حج و زیارت استان کرمان در ادامه به متقاضیان تشرف زیارت 

عتبات عالیات هشدار داد: مراقب کاروان‌های غیرمجاز و آزادبر‌ها باشند. 
وی گفت: متاسفانه افراد آزادبر و کاروان‌های غیرمجاز فاقد مجوز از سازمان حج و زیارت 
با فعالیت در فضای مجازی، نصب تراکت در سطح شهر و گاهی حضور در مجالس و 
هیئت‌های مذهبی با تبلیغات کذب و بی اساس سفر‌های ارزان قیمت و قسطی، از 
مشتاقان سفر به عتبات عالیات عراق در مکان‌های نامشخص ثبت‌نام می‌کنند که این 
موضوع سبب بروز مشکلات فراوانی برای زائران شده و پرونده شکایات زائران اعزامی 
زیادی از این افراد سودجو در مراجع ذیصلاح در دست بررسی است که متاسفانه این 

شکایات طی امسال افزایش چشم گیری داشته است.
ایرانمنش به مشتاقان سفر به عتبات عالیات عراق توصیه کرد: با مراجعه به دفاتر زیارتی 
تحت پوشش سازمان حج و زیارت و یا از طریق سامانه atabatorg.haj.ir کاروان و تاریخ 
سفر خود را انتخاب کنند تا در صورت بروز هر گونه مشکل، سازمان حج و زیارت قابلیت 
پیگیری شکایت زائران از شرکت‌های مجری و کارگزاران زیارتی به عتبات عالیات عراق 

را داشته باشد.

مدیر حج و زیارت استان کرمان: 

برقراری مجدد دومین پرواز عتبات عالیات 
استان کرمان


